nes an solvat. Ibidem C.
 Acceptilatio est verborum solennium liberatio. T. 10. c. 717. E.
 Acceptilatio fit nonnunquam non facta solutione. T. 10. c. 718. A.
 Acceptilationi pactum inest de non petendo. T. 5. c. 82. B.
 Acceptilatione dos constitui potest, vel ante nuptias, vel post nuptias. T. 5. c. 551. E.
 Acceptilationis factæ dotis constituentis causâ an tacite hæc conditio, si nuptiæ secutæ fuerint, inest. Ibidem A.
 Acceptilationi utili, vel inutili semper inest pactum. T. 5. c. 96. A.
 Acceptilationem cum dicimus, sæpe intelligimus stipulationem aquilianam, quæ debet præcedere. T. 10. c. 562. E.
 Acceptilatione tollitur omnis verborum obligatio. T. 1. c. 226. A. c. 862. E. & c. 1151. C.
 Acceptilatione non solum obligatio verborum, sed etiam omnes obligationes tolluntur. T. 1. c. 852. E.
 Acceptilatione an solvantur obligationes, quæ ex verbis consistunt. T. 1. c. 226. B.
 Acceptilatione perimitur legatum liberationis. T. 4. c. 1106. C.
 Acceptilatione an & quando obligatio tollatur. T. 5. c. 144. E.
 Acceptilatione, vel pacto, an fideicommissum repudiari possit. T. 5. c. 1002. E.
 Acceptilatione tollitur obligatio. T. 10. c. 524. A.
 In Acceptilationibus, & mancipationibus sunt symbolum, æs, & libra. T. 4. c. 747. D.
 Acceptilationes prædiorum pro legatis habentur. T. 7. c. 1185. C. c. 1210. B. & c. 1236. B.
 Accessio est, qui iussit, vel qui si deussit. T. 1. c. 1226. A.
 Accessio ei tantum prodest, qui possidet. T. 1. c. 1124. C.
 Accessio quando datur emptori. Ibidem D.
 Accessio alia nulla esse potest ejus, quod officio iudicis accedit. T. 4. c. 887. D.
 Accessio inutilis non vitiat principalem obligationem. T. 1. c. 1227. A.
 Accessio rei principalis est accessio. T. 4. c. 1387. B.
 Accessio possessionis quid sit, & quid requirat. T. 5. c. 745. E.
 Accessio temporis possessionum, quæ sit, & quando contingat. Ibidem E.
 Accessio obligationum quotuplex. T. 5. c. 851. B. C.
 Accessio an possit regulariter sine principali consistere. T. 5. c. 48. D.
 Accessio an sequatur naturam rei principalis. T. 6. c. 718. E.
 Accessio accessionis an esse possit. T. 6. c. 593. E.
 Accessio. Vide, Constitutum.
 Accessio quantitatis est usura. T. 9. c. 1076. D.
 Accessio accessionis esse non potest. T. 4. c. 1387. B. & T. 10. c. 118. E.

Accessio accessionis non est, ne sint infinitæ præstationes. T. 4. c. 887. D.
 Accessio an remaneat sublato principali. T. 3. c. 444. E. & T. 10. c. 131. C.
 Accessio possessionis contra strictam juris rationem. T. 10. c. 240. D.
 Accessio alia esse nequit ejus, quod venit officio iudicis. T. 10. c. 404. C.
 Accessio est tam is, qui jubet, quam qui fidei jubet. T. 10. c. 544. B.
 Accessio si vindicetur, non res principalis, venditor in duplam non tenetur. T. 10. c. 1034. E.
 Accessio sequitur principale. T. 10. c. 1097. B.
 Accessionis culpa non nocet reo. T. 1. c. 1225. C.
 Accessionis verbum quam latè pateat. T. 1. c. 780. A.
 Accessionis causâ emimus pleraque. Ibidem B.
 Accessionis esse replere, non repleri; augere, non augeri. T. 3. c. 433. E.
 Accessionis accessio non est, ne infinitæ sint præstationes. T. 4. c. 887. D.
 Accessionis est augere, non augeri. T. 4. c. 772. E.
 Accessionis loco quæ veniunt, & non veniunt in legatis. T. 7. c. 1178. A.
 Accessionis non est redhibitio sine re principali. T. 10. c. 1034. E.
 Accessioni est locus dissoluto precario. T. 1. c. 1124. C.
 Accessionem inter, & rem principalem quid intersit. T. 10. c. 762. E.
 Accessione heredis etiam legatarius utitur. T. 1. c. 1124. E.
 De accessione agi potest re principali receptâ. T. 3. c. 444. D.
 Accessiones pro ministris, & asseclis. T. 1. c. 1225. C.
 Accessiones temporum. T. 1. c. 858. A.
 Accessiones alienarum obligationum in leviolem, non in deteriolem causam cur accipi debeant. T. 5. c. 841. C.
 Accessiones dicuntur occasiones. T. 7. c. 353. B.
 Accessiones possessionum quid. T. 8. c. 539. A.
 De accessionibus legatorum, & quæ legata sequuntur, vel non sequuntur. T. 7. c. 1178. B.
 Accessus ad iudices, & osculatio per principem officii patet. T. 10. c. 864. D.
 Accidentia & qualitates substantiæ non sunt partes. T. 1. c. 941. D.
 Accidentia propriè non sunt. T. 1. c. 1213. D.
 Quæ accidunt raro, non temerè in agendis negotiis computari, sed ea tantum, quæ fiunt plerumque. T. 6. c. 195. A.
 Accipere perperam est interciperè, hoc est, eâ mente accipere, ut eam lucrificat invito domino. T. 4. c. 339. A.
 Accipere videtur, qui mandat accipi. T. 4. c. 733. A.

Accipere qui jubet, quo sensu accipere videatur. T. 5. c. 138. D.
 Accipere, præcipere, retinere, deducere, hæc quatuor verba quæ in re paria sunt. T. 7. c. 1235. D.
 Accipere quid. T. 8. c. 542. E.
 Accipere si jubeatur heres, est fideicommissum. T. 10. c. 489. E.
 Accommodari quid dicatur. T. 8. c. 1107. B.
 Accommodari propriè quid dicatur. T. 10. c. 657. E.
 Accorporare. T. 2. c. 657. E.
 Accrescendi jus cessat, ubi est transmissio locus. T. 4. c. 532. C.
 Accrescendi jus quid est. T. 4. c. 434. B.
 Accrescendi jus. Vide, Jus accrescendi.
 Accrescendi jus valet inter solos coheredes. T. 4. c. 358. D.
 Accrescendi jus quid. T. 6. c. 227. C.
 De iure accrescendi. T. 6. c. 457. C.
 Accrescendi jus quoddam est alluvio. T. 6. c. 442. E.
 Accrescendi jus inter collegatarios, qui re tantum, non verbis conjuncti sunt. T. 6. c. 243. B. & seq.
 Accrescendi jus in legatis an sit. T. 6. c. 227. A. & seq.
 Accrescendi jus conservant substitutiones. T. 6. c. 188. E.
 Accrescendi jus ex voluntate, & iudicio testatoris proficiscitur. T. 6. c. 244. C.
 Accrescendi jus in usufructu. T. 6. c. 241. D. E.
 Accrescendi jus non parit sola verborum conjunctio citra manifestam voluntatem defuncti. T. 6. c. 228. E. & 229. A.
 Accrescendi jus non est inter legatarios disjunctos. T. 6. c. 209. C.
 Accrescere non est minui, sed potius augeri. T. 6. c. 457. D.
 Accrescit parti pars proprietatis. T. 6. c. 442. E.
 Accrescit portio, non parti pars usufructus deficiens. Ibidem E.
 Accrescitne portio cum onere, sicut accrescit legati portio. T. 7. c. 999. A. B.
 Accrescendi jus an sit inter verbis conjunctos. T. 7. c. 997. C.
 Accrescendi jus an sit inter legatarios, & fideicommissarios. T. 7. c. 1015. B.
 Accrescendi jus an sit inter fideicommissarios. T. 7. c. 997. B.
 Accrescendi jus non esse inter legatarios damnationis, sic nec inter fideicommissarios. T. 7. c. 1015. B. & c. 1076. D.
 Accrescendi jus in legatis est etiam inter collegatarios per damnationem, & per vindicationem, & fideicommissarios. T. 7. c. 1099. A.
 Accrescendi jus quando, & inter quos sit. T. 7. c. 994. D. & c. 995. A.
 Accrescendi jus quando sit inter conjunctos re, & verbis. T. 7. c. 994. D.
 Accrescendi jus quando sit inter conjunctos verbis. T. 7. c. 996. B.
 De accrescendi jure. T. 7. c. 1121. A. inter

- inter quos jus accrescendi versetur . Ibid. c. 1122. A.
- Accrescere an possit invito portio legati , vel hereditatis . T. 7. c. 1000. B. C.
- Accrescere sæpe dicitur , quod decrevit , si decrescere tamen potuit . T. 7. c. 1422. A.
- Accrescendi jus . T. 8. c. 593. C.
- Accrescendi jus an sit inter bonorum possessores , si non eodem jure utantur . T. 8. c. 9. A.
- Accrescendi jus an sit inter legatarios re conjunctos . T. 8. c. 47. A.
- Accrescendi jus an versetur in bonorum possessores . T. 8. c. 8. C. D.
- Accrescendi jus an transeat in fideicommissarium , cui ex Senatus Consulto Trebelliano restituitur hereditas . T. 10. c. 1149. A. & seq.
- An in emptorem transeat . T. 10. c. 1150. A. & seq. Quibus casibus locum non habeat. Ibid. c. 1153. D. & seq.
- Quod accrescit , qua ratione petatur . T. 10. c. 1157. D. & seq.
- Accrescendi jus quomodo trahatur ad bona impuberis coheredis . T. 10. c. 1158. B. & seq.
- An sit inter dominos , si servo communi legatum sit uno repudiante . Ibid. E.
- An inter heredes ab intestato , vel legitimos . T. 10. c. 1159. A.
- Accrescendi jus an sit inter dominos , quibus legatus est servus . T. 10. c. 405. C.
- Accrescendi jus quoties sit inter legatarios . T. 10. c. 1134. B.
- Accrescendi juris definitio . Ibid. B.
- Accrescere videtur , quod non decrevit . T. 10. c. 1135. A.
- Accrescendi jus an sit inter verbis tantum conjunctos . T. 10. c. 1138. B. & seq.
- Accrescendi jus an possit esse inter collegatarios post acquisitionem . T. 10. c. 1164. C.
- Accretio est substitutio , & efficit substitutio , ut quod aperto nomine juris accrescendi non potest obvenire ; coheredi propter leges Caducarias , obveniat alio nomine , nimirum substitutionis , quam leges Caducariz nunquam abrogaverunt . T. 6. c. 188. E.
- Accusatio culpæ opponitur . T. 8. c. 760. A.
- Accursus male confundit incapacem cum indigno . T. 4. c. 414. C. Indignus capere potest , sed non retinere ; secus in incapaci . Ibid. D.
- Accursus non intellexit , quid sit exigere cautionem . T. 4. c. 550. C.
- Accursus propter Philosophiz peritiam a Cujacio commendatur . T. 4. c. 381. E.
- Accursii sententia in l. 1. & l. 10. , & l. cum aureum , §. 1. de auro , & argen. leg. & l. si quis argentum in priori cod. de donat. refellitur , & explicatio succinctis rationibus additur ex l. planè , §. sed si pondus , delegat. 1. T. 5. c. 396. B. C.
- Accursus vera l. 2. in princip. male interpretatur . T. 5. c. 461. A.
- Accursus cum Joanne , & Azone rectè refellit eos , qui furi